
Gießen 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 76  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 24.01.2026, Spielbeginn 18:15h  Heimmannschaft HSG Marburg

Spielort Conrad-Hahn-Sporthalle  Gastmannschaft TV Hüttenberg II

 

Heimmannschaft

HSG Marburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Garder, Andrea - -

2 Koberg, Georgina - -

3 Reinel, Emilia - - 7 05:33 43:42

4 Burgmans, Josephine - -

5 Wellner, Ana - - 1 0/1

6 Hummerich, Pia - - 3 0/1

7 Asam, Katharina - -

10 Alferink, Sophie - - 53:11

11 Schwarz, Hanna - -

12 Kleih, Annika - -

13 Kiebert, Lisa - - 2 2/2

14 Köhler, Rahel - - 1

15 Marquardt, Viktoria Katharina

Waltraut

- - 1

17 Straßer, Malina - - 3 2/4 12:45

18 Ermrich, Katharina - - 2

19 Renner, Charlotte - - 1

A Dippel, Heinrich-Christian - -

B Sanders, Svenja - -

C Karger, Götz - - 52:43

D Pfänder, Franca - -

 

7-Meter 8 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hüttenberg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Beppler, Laura - - 29:07

5 Schicketanz, Emma - - 2

7 Happel, Sophie - - 6 1/1

8 Couper, Theresa Alice - - 2

9 Kostka, Nora - - 3 26:01

10 Happel, Kim-Noelle - - 3 0/1

11 Herzberger, Chiara - - 02:13

15 Stankewitz, Julia - - 2

16 Martin, Laura - -

24 Rannow, Alicia - - 4

50 Agirtas, Zara - - 0/1

55 Bach, Katharina - - 1 1/2 03:50

81 Schmidt, Nina - -

A Schicketanz, Marc - -

B Krug, Andre - -

C Herzberger, Muriel - -

D Schmidt, Hannah - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 54:30

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mohr, Julian - - - - -

Zeitn. Kuhl, Vanessa - - - - -

Sek. Quent, Stefanie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Hüttenberg II

Ergebnis 21:23 (14:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:43 1:0 Tor 3 Reinel, Emilia

Heim 01:22 2:0 Tor 6 Hummerich, Pia

Gast 02:13 Verwarnung 11 Herzberger, Chiara

Heim 03:07 3:0 7m mit Tor 17 Straßer, Malina

Gast 03:50 Verwarnung 55 Bach, Katharina

Heim 05:05 4:0 Tor 19 Renner, Charlotte

Heim 05:33 Verwarnung 3 Reinel, Emilia

Heim 06:30 5:0 Tor 3 Reinel, Emilia

Gast 06:57 5:1 Tor 24 Rannow, Alicia

Gast 08:09 5:2 7m mit Tor 55 Bach, Katharina

Gast 12:41 5:3 Tor 15 Stankewitz, Julia

Heim 12:45 Verwarnung 17 Straßer, Malina

Heim 13:25 6:3 Tor 3 Reinel, Emilia

Heim 13:55 7:3 Tor 3 Reinel, Emilia

Gast 14:13 7:4 Tor 9 Kostka, Nora

Heim 14:39 8:4 Tor 14 Köhler, Rahel

Heim 16:09 9:4 Tor 15 Marquardt, Viktoria

Katharina Waltraut

Gast 17:46 9:5 Tor 7 Happel, Sophie

Heim 18:00 10:5 Tor 6 Hummerich, Pia

Gast 19:05 10:6 Tor 9 Kostka, Nora

Heim 19:29 11:6 Tor 6 Hummerich, Pia

Gast 20:36 11:7 Tor 15 Stankewitz, Julia

Heim 20:49 12:7 Tor 18 Ermrich, Katharina

Gast 22:28 12:8 Tor 9 Kostka, Nora

Gast 23:11 12:9 Tor 8 Couper, Theresa Alice

Heim 23:46 13:9 Tor 18 Ermrich, Katharina

Gast 24:05 13:10 Tor 24 Rannow, Alicia

Heim 24:49 13:10 7m ohne Tor 17 Straßer, Malina

Gast 25:30 13:11 Tor 5 Schicketanz, Emma

Heim 25:55 14:11 Tor 17 Straßer, Malina

Gast 26:01 Verwarnung 9 Kostka, Nora

Gast 26:42 14:12 Tor 24 Rannow, Alicia

Gast 28:03 14:13 Tor 7 Happel, Sophie

Heim 28:55 14:13 7m ohne Tor 6 Hummerich, Pia

Gast 29:07 2 Minuten 2 Beppler, Laura

Heim 29:10 14:13 7m ohne Tor 5 Wellner, Ana

Gast 32:46 14:13 7m ohne Tor 55 Bach, Katharina

Heim 33:18 15:13 Tor 5 Wellner, Ana

Gast 35:04 15:14 Tor 7 Happel, Sophie

Heim 36:03 16:14 Tor 3 Reinel, Emilia

Gast 36:40 16:15 Tor 8 Couper, Theresa Alice

Heim 38:09 17:15 7m mit Tor 13 Kiebert, Lisa

Gast 40:51 17:16 Tor 5 Schicketanz, Emma

Gast 41:06 17:17 Tor 10 Happel, Kim-Noelle

Gast 43:25 17:18 Tor 10 Happel, Kim-Noelle

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:42 2 Minuten 3 Reinel, Emilia

Gast 45:54 17:19 Tor 7 Happel, Sophie

Gast 47:13 17:20 Tor 10 Happel, Kim-Noelle

Heim 47:41 18:20 Tor 3 Reinel, Emilia

Gast 48:09 18:21 Tor 7 Happel, Sophie

Heim 48:34 19:21 7m mit Tor 17 Straßer, Malina

Gast 49:48 19:22 Tor 24 Rannow, Alicia

Heim 51:11 19:22 7m ohne Tor 17 Straßer, Malina

Heim 52:43 Verwarnung C Karger, Götz

Heim 53:11 2 Minuten 10 Alferink, Sophie

54:30 Auszeit Gast

Gast 54:57 19:22 7m ohne Tor 50 Agirtas, Zara

Gast 55:07 19:22 7m ohne Tor 10 Happel, Kim-Noelle

Heim 56:35 20:22 Tor 3 Reinel, Emilia

Heim 58:44 21:22 7m mit Tor 13 Kiebert, Lisa

Gast 59:49 21:23 7m mit Tor 7 Happel, Sophie
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